Проект

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  «     »                   2017 года                   г. Западная Двина                               №

 О приостановлении действия
 статьи Положения о бюджетном
 процессе в муниципальном
 образовании Западнодвинский район
 Тверской области, утвержденного
 решением Собрания депутатов
 Западнодвинского района Тверской
 области № 67 от 09.08.2013 г.

           В соответствии с  Федеральным законом от 29.07.2017 г. № 262-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части использования нефтегазовых доходов федерального бюджета» Собрание депутатов Западнодвинского района Тверской области решило:

1.  Приостановить до 1 января 2018 года действие подпункта м) пункта 3 статьи 17  раздела 3  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области, утвержденного решением Собрания депутатов № 67 от 09.08.2013 г.

	2. Настоящее Решение вступает в силу со дня  его принятия, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и  размещению в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Западнодвинского района.

              Глава  Западнодвинского  района                                    	В.И.Ловкачев

Согласовано:

Заместитель главы администрации
района по финансово-экономическим
вопросам, заведующая финансовым
отделом                                                                                                         С.В.Дроздова

Заведующая юридическим отделом                                                           Я.А.Гришачкина